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於二零零六年十二月三十一日

綜合權益變動表

少數股東

股本 股份溢價 特別儲備 換算儲備 法定儲備 商譽儲備 累計虧絀 小計 權益 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零四年

十二月三十一日 11,493 34,621 604,497 － － (2,177) (571,930) 76,504 － 76,504

採納新會計政策

－香港會計準則

第1號之影響 － － － － － － － － 1,167 1,167

於二零零五年一月一日

經重列 11,493 34,621 604,497 － － (2,177) (571,930) 76,504 1,167 77,671

採納新會計政策

－香港財務報告準則

第3號之影響 － － － － － 2,177 － 2,177 － 2,177

收購附屬公司 － － － － 14 － － 14 34,983 34,997

匯兌差額 － － － (216) － － － (216) － (216)

年內溢利 － － － － － － (1,844) (1,844) 2,825 981

於二零零五年十二月三十一日 11,493 34,621 604,497 (216) 14 － (573,774) 76,635 38,975 115,610

付予少數股東權益之股息 － － － － － － － － (3,000) (3,000)

出售附屬公司 － － － － － － － － 1,137 1,137

收購附屬公司的額外股權 － － － － － － － － (956) (956)

收購附屬公司 － － － － － － － － 104 104

出售一家附屬公司部分股權 － － － － － － － － 5,806 5,806

匯兌差額 － － － 5,026 － － － 5,026 － 5,026

年內溢利 － － － － － － 12,499 12,499 8,223 20,722

中國法定儲備撥款 － － － － 3,024 － (3,024) － － －

於二零零六年十二月三十一日 11,493 34,621 604,497 4,810 3,038 － (564,299) 94,160 50,289 144,449

特別儲備

本公司之特別儲備乃指(i)根據集團重組所收購之附屬公司股份之公平值超過本公司用以交換所收購股

份之已發行股份之賬面值，及(ii)本集團根據重組收購一組附屬公司之股本及股份溢價於二零零一年十

二月二十日有效之面值超過本公司用以交換所收購股份之已發行股份之賬面值。

本公司建議將特別儲備用以抵銷累計虧絀，惟須取得董事會之批准。抵銷之詳請載於附註43。
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法定儲備

本集團之法定儲備包括法定盈餘儲備及法定公益金儲備。

法定盈餘儲備

根據本集團之組織章程細則，各實體須將其依據適用於在中華人民共和國（「中國」）成立之公司之會計

原則及財務法規（「公認會計原則」）編製之年度法定純利（經抵銷任何往年虧損後）其中10%撥入法定盈

餘儲備。當該法定盈餘儲備結餘達該實體股本之50%時，則可選擇性地作出任何進一步撥款。

法定公益金儲備

根據本集團之組織章程細則，各實體須將其依據中國公認會計原則編製之年度法定純利（經抵銷任何

往年虧損後）其中5%至10%撥入法定公益金儲備。

商譽儲備

商譽儲備來自於二零零一年七月一日前收購附屬公司，並僅於出售有關附屬公司或當商譽被釐定為出

現減值時自收益表扣除。於採納香港財務報告準則第3號後，商譽儲備已重新分類，並每年進行減值

測試。

隨附附註構成該等財務報表之一部份。


